РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 От   19.12. 2018 года                   № 14/2
О внесении изменений в решение Совета депутатов Белопрудского сельского поселения от 20.11.2018 года № 13/1 « Об установлении налога имущество физических лиц на территории Белопрудского сельского поселения»

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов представительного органа Белопрудского сельского поселения, Совет депутатов Белопрудского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Внести в решение Совета депутатов Белопрудского сельского поселения от 20.11.2018 года № 13/1 « Об установлении налога имущество физических лиц на территории Белопрудского сельского поселения»  изменения и дополнения:
           1.1 Дополнить пункт 8 подпунктом 1 следующего содержания:              «1) решение Совета депутатов Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  от 26 октября  2006г. № 10/3   «Об установлении налога имущество физических лиц на территории Белопрудского сельского поселения»;
1.2  Подпункты 1,2,3, считать соотвественно подпунктами  2,3,4.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно – политической районной газете « Даниловские вести».
Глава  Белопрудского
сельского поселения                                                           В.Н.Серебряков